
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

 „KINO SKLAIDA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-20(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 

12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 

7 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino sklaida“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kino centro ekspertų komisijos išvadas (2016 m. gruodžio 20 d. 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino sklaida“ paraiškų vertinimo protokolas Nr. 

2),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino 

sklaida“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Uljana Kim 

ir ko 
VšĮ 

Lietuviško kino titrai: 

ieškome autoriaus 
89,33 14 000,00  

1.2.  
Skalvijos 

kino centras 
VšĮ 

14-asis Tarptautinis 

Vilniaus dokumentinių 

filmų festivalis 

88,00 20 000,00  

1.3.  
7 meno 

dienos 
VšĮ 

Profesionali kino analizė 

"7 meno dienose" 
87,67 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.4.  
Skalvijos 

kino centras 
VšĮ Skalvijos kino akademija 87,67 20 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1–4.3 

sąmatos eil. 

1.5.  Meno avilys VšĮ 

Lėtoji Apichatpong 

Weerasethakul 

retrospektyva ir paroda 

86,33 13 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.10 

sąmatos eil. 



1.6.  Meno avilys VšĮ 
Kino stovykla "Sveiki 

atvykę į Antropoceną" 
83,67 6 500,00  

1.7.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Jaunųjų Europos kino 

profesionalų kūrybinės 

dirbtuvės "Vasaros media 

studija" 

83,67 18 000,00  

1.8.  
Kino 

pavasaris 
VšĮ Kino karavanas 80,33 8 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4, 

1.5, 1.7, 1.9 ir 

1.18 sąmatos eil. 

1.9.  
Žurnalas 

"Kinas" 
VšĮ 

Profesionalų pokalbiai apie 

lietuvių kiną 
79,33 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.10.  
Žurnalas 

"Kinas" 
VšĮ 

Profesionalų pokalbiai apie 

kino meną internetinėje 

erdvėje 

79,00 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.11.  

Šiuolaikinio 

meno 

centras 

BĮ 
ŠMC kino salės programa 

2017 metais 
78,33 5 000,00  

1.12.  

Lietuvos 

kinematogra

fininkų 

sąjunga 

Asociacija 

9-asis Tarptautinis kino 

festivalis "Baltijos banga 

2017" 

78,00 6 000,00  

1.13.  

Kauno Kino 

centras 

"Romuva" 

BĮ Filmuoju Kaunas 78,00 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.14.  Kino pasaka VšĮ 
Auditorijos plėtros 

projektas "Scope100" 
77,67 2 000,00  

1.15.  

Utenos A. ir 

M. Miškinių 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kino renginių programa 

"Profesionalus kinas ir jo 

kūrėjai bibliotekoje 

77,67 4 000,00  

1.16.  

Kauno Kino 

centras 

"Romuva" 

BĮ Gero kino klubas 76,67 2 000,00  

1.17.  
Kino centras 

"Garsas" 
BĮ Nacionalinis kinas 76,67 3 000,00  

1.18.  
Kino centras 

"Garsas" 
BĮ 

XIII trumpametražių filmų 

festivalis 

"Aš+Miestas=Kinas" 

76,33 4 000,00  



1.19.  

Autorinio 

kino 

aljansas 

Asociacija Autorinio kino sklaida 76,33 2 000,00  

1.20.  
Šiaulių kino 

meno klubas 
Asociacija 

Teminiai rodymai 

"Anądien Šiauliuose" 
76,33 2 500,00  

1.21.  

Ukmergės 

kultūros 

centras 

BĮ 
Kino meno populiarinimo 

programa "Kinas+" 
76,33 4 000,00  

IŠ VISO:  154 500,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino 

sklaida“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Kino pasaka VšĮ Kino iššūkis #europeanfilmchallenge 75,67 

2.2.  Kino pasaka VšĮ Kinas po žvaigždėmis 75,00 

2.3.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Socialinis kino pleneras "Jaunieji kino 

kūrėjai" 2017 ir sklaida Lietuvos 

regionuose 

74,67 

2.4.  
Kultūrinių projektų 

centras 
VšĮ 

Kini sklaidos ir edukacijos projektas "Kino 

busas" 
73,67 

2.5.  Kirtimų kultūros centras BĮ 
Nebyliojo kino koncertų ciklas "Garsinės 

peržiūros" 
73,33 

2.6.  Europos kinas UAB 
Respublikinis edukacinis kino projektas 

"Kino knyga" 2017 
73,33 

2.7.  Medijų uostas VšĮ Kino sklaida 72,67 

2.8.  Kino centras "Garsas" BĮ 
XIII tarptautinis filmų festivalis "Europos 

kinas ir dieną, ir naktį" 
70,33 

2.9.  Lietuvių kino akademija VšĮ 
VIII-sis vasaros kino festivalis Sidabrinės 

gervės naktys 
69,00 



2.10.  
Medijų ir edukacijos 

centras 
VšĮ LT kinas. Trumpas metras 69,00 

2.11.  Bernardinai.lt VšĮ Kaip gimsta kinas 68,67 

2.12.  
Kauno Jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija Kadro kino akademija 67,67 

2.13.  
Varėnos kultūros 

centras 
BĮ Vaidybinio kino kūrimo ABC 66,67 

2.14.  Kultūros inovacijos VšĮ 
VI kino edukacinė programa "Kino 

pamokos Rokiškyje 2017" 
66,33 

2.15.  Idėjos ir praktikos VšĮ Feministinės kino teorijos žinynas 66,33 

2.16.  
Šiaulių kino meno 

klubas 
Asociacija Kino dienos Šiauliuose 66,33 

2.17.  Kinfo.lt VšĮ 
Lietuviško kino sklaida internetinėje 

erdvėje 2017 
66,00 

2.18.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Lietuvos kinematografininkų sąjungos kino 

klubo renginiai 2017 
65,33 

2.19.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademijos 

studentų atstovybė 

Asociacija Šoblės kino festivalis 64,67 

2.20.  Kino aljansas VšĮ Ankstyvojo kino festivalis "Pirmoji banga" 64,33 

2.21.  Skalvijos kino centras VšĮ Kino klasikos vakarai 2017 63,67 

2.22.  Animacijos studija VšĮ 

Internetinės svetainės "Animacijos studija" 

sklaidos, edukacinio pobūdžio puslapių 

informacijos atnaujinimas ir teminis 

praplėtimas 

61,33 

2.23.  Loftas Fest VšĮ Kino programa "Essential Music Docs" 61,00 



2.24.  In Script VšĮ 
Dokumentinio filmo "Siena: tarp Rytų ir 

Vakarų" sklaida Lietuvoje 
60,67 

2.25.  
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ Kultūra kine 60,67 

2.26.  
Kauno Kino centras 

"Romuva" 
BĮ Kalbu vaizdu 60,00 

2.27.  Apricot Films VšĮ 
Tarptautinės kino dailininkų dirbtuvės (Art 

Department Masterclass) 
59,33 

2.28.  Savaitraštis Nemunas VšĮ Kino objektyvas 59,00 

2.29.  Project Day By Day VšĮ Klaipėdos kino festivalis 56,00 

2.30.  Tremora UAB Dokumentinio filmo "Ant sparnų" sklaida 53,67 

2.31.  Asociacija "In corpore" Asociacija Festivalio "Kreivės" 2017 kino programa 53,33 

2.32.  IN SCRIPT VšĮ Filmo "UB Lama" sklaida 53,00 

2.33.  Monoklis VšĮ 
Režisieriaus Lino Mikutos dokumentinių 

filmų dvd leidyba ir sklaida 
52,67 

2.34.  Vilanimos filmų studija UAB 

Penkioliktasis tarptautinis animacinių 

filmų festivalis Lietuvoje "Tindirindis 

2017" 

51,67 

2.35.  Visos mūzos VšĮ Tarptautinis Kauno kino festivalis 2017 51,33 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 



6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


